BTK 1500P




() Per il disassemblaggio dail IMPLANTO DI mmﬁmmmm1mmhmmﬁwmumhm
parendo dal BRACCIO RASCHIANTE:

01-Scollegamanto cheodinamicn vt Colegamento dhecdinamico
02-Soollegamends eletirovalaoba vl ColsEmento alettrovaivola
3-scollegamento cavi linea aleLe rate kdrcs vl Collegamenn cind clatinicd
M-Scollegamenio fune di sicurezza wiredi Collegamento fune di sicurezza
05-Seoflegamenio rate protezions vadi Collagaments rete protazions
06-Scollegarmenio trante centrale vedi Callegamento firante cantrale
07-Scollagamento calenasie vod Collsgarmenio caienarie
08-Scollegamanio pare posterion vl Collegamento parte poslanioon
E-Scollegamento brsccio v Colagamenio braccio raschiants

ed eventualments caricardo su camion per raspoda vod Maontaggio sil
Per § disassemblagoio della MACCHINA:

13-Bloccare cella @ kevie viadi Mondagges impiamto
16-Sganciare la macchina dalta bass vedd Monkagaio impianio
17-Rednserin | tant & agoanciane ta macch, wili Montaggo Fmpianis

(F)
Four démontar LINSTALLATION DE BETONNAGE BETONMATIE 1500F procéder aux opdrafions en sens nersa du
onige,en commencant par ke BAAS RACLEUA:

N-Débranchaments WOir Branchemenls hydruliques
2-Ddbwanchemants Sectrosoupapes WOHr Branchaments Slacimsolpapes
S-Deibranchemants clibles dlec.et igna hyd, ol Branchomants cibles dec, ot ligna hyd.
-Dibranchemants cibles de sbouritd WOir Branchatnents cibles do sbourité
05-Deépasa grillage de probection wolr Paosa grillage da prolection
06-Deépose Srant contral Wi Pose Branl cendral

OT-Dbpose calénuings g Pose caténadios

08-Dibpose: pawsa postiricurs Poss pario postitous
B9-Dibpose bras rceur wolr Posa bras mcleur
Démeontage du SILO;

To-Aocrocher ke siho & und gras(apts & souliver ke polds indiqud

11-Mafire en tenskon kpdr et démonter les jambas volr Montage sl

12-Efectuer las opérations inverses au montage pour poses le silo
nhﬂﬂhduwmhnnimpurhmpm wodr Montage sl
Démontags de b MACHINE:

-Bsoquer caplewr de charge of commirica, wolr Monkage installation
1E-Decrocher la maching de son embase W Montags installation
17-Remetire les rants an place of accr, Woir Montags installasion

()  RICAMBI.

Per tutti gil ordini dei pezzi di ricambio vogliate indicare:

1 - Tipo di macchina.

2 - Numero di codice e di riferimento collocato in cormispondenza di ogni definizione.
3 - Numero di serle e anno di costruzione riporiato sulla targhetta della macchina.

(F)  PIECES DE RECHANGE

Pour toules les commandes de pibees de rechange, veuillez indiquer;

1 - Le Type de machine

2 - Le Numéro de code et de référence se trouvant en face de chagque définition

3 - Le Numéro de série et l'année de construction se trouvant sur la plaquette didentification de la machine






1
A
2
21
a2
3

an

E
g

A

-

10
"

13

14

Ad2E2a60
AL ZXIRES
FAZ50410

FA253030

Fa2s1650

Ad243108
FAZ5RI0TE

F42530T6

600501
FA253150

Fa253a52

Muotone con vill

“Matone RK-HPE0-1400 giri-380/660.80

Vite TE TF M1Gx45 classe A8
Flosatia BT Grover
Distanziators glundo culfia

Wila TE TF M1 2x45 classe 8.8
Riogetia B13 Grovar

Coperchio dispazion: con vill
Copeanshan

Vilir TE TF MBxd0 classe 8.8
Rosetia B84 Grover

Angdio DR

Tappo o sfialo 1" G

Blocchatio Castel

Sermatum

Cioperchic a malla

Chiavg

Braccio supporto riduttons con vl
Vile TE TF b16x45 classs 8.8
Roselts 1730 UM 6552-65
Braccio

Vile TE FP M20x140 classe 10,8
Rosetta 21637 UNI 6592-65
Copiriura ngresso inert
Piastrina & ghnzions
Plastrina of giunzions verticalo
Copariura E
Vite TE TF MEx20 classe B8
Rosotta 6.4012,5 UNI B502-80
Dado alo MG

Vite TE TF MEx) classe B8
Raosetia B4 Growet

Gorema bolxta

Copertum scansd skip

Spina copertuma

Anello seeger @ 12 UNI 7434
Gasaniz, ATAG paranahiale (6l metro)
Vila TE TF MEx20 classe 88
Rosetia B84 Grower
Copertura —
Copertura con sportelling disperions
Copertura

Spina coperiura

Anallo saeger & 12 UM 7434
Manighia ELESA

Vite T.CJE.L Mixi4 classe 8.8

Anelio seeger 3 12 LINI 7434
Guamiz. ATAG paranaturale [al mato)
Vita TE TF M) classa 8.8
Rosatia B84 Grover
Coperura
Guarniz, ATAG paranaturale (al matin)
Supporio ridutiors con vl

ridutions
Vile TE TF M18x50 classs 8 8
Rcesetta B17 Grover
Rala con vili
Raita

Wile TCE, MigxB) classa 0.8
Rosatta B17 Grower
Flangia riduorong ol oon vill

Flangia

Vite TE FP M16x50 classe 8.8
Fosetta BT Grover

Leva coperiurg mobils complata
ita TE FP M1 0x40 clzsse 8,8
Drzcio W10 suntofrenanta

Leva

botour pvec vig

Motewr RE-HPED- 1400 jours-2000G60-50
Wis TE TF M15xdS classe 8.8

Rondalla B17 Grosesr

Wiz TE TF M12x45 clases BB

Fondelle B13 Grovar

Couvercle dinspection avec vis

Courvarce

Wis TE TF MBx40 classe BB

Fondella BA 4 Grover

Bagua OR

Bowschon d'évent 1° G

Guide Casial

Sermure

Courveicla

Cié

Bras de soutien du réducipur o vis

Wiz TE TF M16x4E classe 8.8

Rondele 17x30 UN| 6582-65

Bras

Vis TE FP M20x140 classa 10,8

Rondella 21x37 UM 6592-65

Counvercle dentrid dos inorios

Plaque de jonction

Plaque de jonction werticale

Cormrcla

Vis TE TF b6ac2D classas 6.8

Rondelia 6,4x12,5 UNI 655255

Eroas haaut WG

Vis TE TF k820 classa 6.8

Frondels BE4 Grover

Caouichous reniorcs de loile

Couvrvercla da b sorie de la benne

Chille du couvercle

Annaau seegar ) 12 LI 7434

Joint ATAG (pous madilie)

Wiz TE TF MEx20 classs 8.0
B8 4 Gaoposr

Couvania

Counvarda avec hublol dinspaction

Conaicie

Chewilin colpsardie

Anneau seeger & 12 UNI 7434

Poipnéa ELESA

Vis T.CE.L MEx14 classa 8.8

Joint ATAGH (pour meétre)

Counvercia Rxa

Cheville du couvercie

Anneau seeper B 12 UNI 7434

Joint ATAG (poar mébitra)

Vis TE TF MBx20 classe BB

Rondelle BA 4 Grover

Support

Vis TE TF M16x50 classa 8.8
Rondelle B1T Groves
Crapaudine avac vis
Crapayding

Vis T.CE.l M16x80 classe 8.8
Rondelle B17T Grover

Brricha rédductaur moleur avec vis
Burida

Wiz TE FP M16x50 claszs BB
Rondella B17 Grower

Levigr pouverche mobile comphat
Wiz TE FP M10x40 clazse 8.8
Ecrou & freinage aulomalique M10
Lesier

.-l..-l:.-l-}ﬂ“—n—lgg-ﬁ—iﬂﬂddgdﬂmahﬂ.-}a“ﬂl“ddﬂﬂﬂalhﬂ-‘ﬂuﬂ

-llhl-—-ll-l-ll-—-.I.hﬂ-ﬁ-ﬁ-l-n-l-nﬂ”-l-ﬁﬁ.f-l.ﬁnu.h.ﬂ.@p_..ﬁ

-l
EE























































































